TK 30/60
Bedienungsanleitung
Kondensationstrockner
Stand: Mai 2013
TK 30/60
2
inhaltsverzeichnis seite
 1 allgemeine hinweise  3

Produktbezeichnung luftentfeuchter
Description / Désignation du produit Dehumidifier	/	Déshumdificateur
Typenbezeichnung / Type / Type  TK	30/60
allen einschlägigen Bestimmungen der 2006/95/EG	 Elektrische Betriebsmittel zur
folgenden Richtlinien entspricht  Verwendung innerhalb bestimmter
Spannungsgrenzen
correspond to all relevant regulations of   Electrical devices for use within
the following guidelines  certain voltage limits
Correspondent à tous les spécifications   Matériel électrique pour utilisation
des directives suivantes   dans certaines limites de voltage
  2004/108/EG		 Elektromagnetische Verträglichkeit
   Electromagnetic compatibility
   Compatibilité électromagnetique
Folgende harmonisierte Normen wurden en 61000-2-30
angewandt en 61000-2-40
The following harmonized norms have en 62233
been applied
Les normes harmonisées suivantes ont
été appliquées
Kirchberg, 7.06.2011
Alfred Schmid
Geschäftsführer / Director / Directeur
TK 30/60
18
notizen
Notes	/	Notes
TK 30/60
19
notizen
Notes	/	Notes
Kroll gmbh
Pfarrgartenstraße 46
D-71737 Kirchberg/Murr
Telefon  (0049) 07144 / 830 200
Telefax  (0049) 07144 / 830 201
E-Mail  vertrieb@kroll.de
Internet  www.kroll.de
Service Hotline (0049) 07144 / 830 222
Kroll uK ltd.
UK & Ireland Subsidiary
BH 21 6SZ Wimborne-Dorset
Great Britain
Phone  (0044) 12 02 82 22 21
Fax  (0044) 12 02 82 22 22
e-mail  mail@krolluk.com
Internet  www.krolluk.com
Kroll France
SA au capital de 399 900 € HT
RCS Villefranche / Saône Tarare
B 408 546 943 APE 516 A
TVA N° 57 408 546 943
Telefon  (0049) 07144 / 830 149
Telefax  (0049) 07144 / 830 201